
        Uchwała Nr XXVI-258/2006 

       Rady Miejskiej w Brusach 

      z dnia 21 września 2006r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania projektowanego wykazu lasów do uznania jako ochronne. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity  tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

28 września 1991r. o lasach (jednolity tekst: Dz. U. z 2005r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie projektowany wykaz lasów, zlokalizowanych w obrębie geodezyjnym 

Męcikał, gm. Brusy i administrowanych przez Nadleśnictwo Rytel, do uznania jako ochronne. 

2. Projekt wykazu lasów do uznania za ochronne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

            Zbigniew Łącki 

 

 


